2.ª Ata da reunião do Júri
1

Procedimento de Recrutamento por mobilidade na categoria ou intercarreiras de um(a) Técnico(a)

Superior para o exercício de funções no Gabinete de Comunicação, Relações Públicas e Protocolo

Oferta de Emprego 202305/0223

Ata n.º 2

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, pelas dezasseis horas, reuniu através de

videoconferência, o Júri designado para análise das candidaturas recebidas no âmbito da Oferta de

Emprego n.º 202305/0223 publicitada na Bolsa de Emprego Público no dia oito de maio de dois mil e

vinte e três, tendo em vista recrutar por mobilidade um(a) técnico(a) superior para integrar o Gabinete

de Comunicação, Relações Públicas e Protocolo, nomeado por despacho do Senhor Vice-Presidente de

dezassete de abril de dois mil e vinte e três, constituído nesta data pelos seus membros efetivos:

 Presidente: Maria Miguel Santos Loupa, Chefe da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de Comunicação,

Relações Públicas e Protocolo

 1.ª Vogal Efetiva: Maria Benedita Silvestre Ribeiro Peixe, Técnica Superior do Gabinete de Comunicação,

Relações Públicas e Protocolo

 2.ª Vogal Efetiva:  Sílvia Isabel Vicente Saraiva, Técnica Superior na Divisão de Recursos Humanos e

Administração Geral

A reunião teve por objetivo proceder à análise das candidaturas recebidas em resposta à oferta de

mobilidade acima referida, deliberando sobre a admissão ou exclusão dos candidatos em função do

cumprimento dos requisitos obrigatórios, definidos no ponto 2. do Aviso de abertura.

O Júri constatou que não deram entrada quaisquer candidaturas no âmbito deste procedimento, pelo

que deliberou propor ao Sr. Vice-Presidente a cessação do procedimento por inexistência de

candidato(a)s.

        A Presidente            1.ª Vogal                  2.ª Vogal

		2023-06-07T11:13:40+0100

		2023-06-07T11:18:56+0100
	MARIA BENEDITA SILVESTRE RIBEIRO PEIXE

		2023-06-07T11:25:29+0100